

danARCTICA Komfort- og Industrikøl A/S

Ellemosevej 5 A, Ugerløse, 4400 Kalundborg

CVR-nr. 37 86 60 08

Årsrapport

1. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Jannik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	danARCTICA Komfort- og Industrikøl A/S Ellemosevej 5 A, Ugerløse 4400 Kalundborg
	CVR-nr.: 37 86 60 08
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Jannik Dennis Hansen, Formand Jan Heimann Larsen Flemming Clarence Larsen
Direktion	Jan Heimann Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	danARCTICA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge, installere og servicere køleanlæg, og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.317 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er erhvervet fra modervirksomheden danARCTICA ApS pr. 30/9 2016 og årsrapporten dækker 15 måneders aktivitet.

Årets resultat er påvirket af både økonomiske og ressourcemæssige investeringer i opstart af aktiviteten, samt i en fysisk flytning.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2016 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	8.316.625
1 Personaleomkostninger	-6.579.467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-584.809
Andre driftsomkostninger	-315.780
Driftsresultat	836.569
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-519.253
Resultat før skat	335.818
3 Skat af årets resultat	-125.966
Årets resultat	209.852
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	209.852
Disponeret i alt	209.852

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.012.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.012.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.012.295</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	812.397
Varebeholdninger i alt	<u>812.397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.295.295
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.232.821
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.440.601
Periodeafgrænsningsposter	<u>176.823</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.145.540</u>
Likvide beholdninger	<u>99.930</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.057.867</u>
Aktiver i alt	<u>10.070.162</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	500.000
6 Overført resultat	209.852
Egenkapital i alt	<u>709.852</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	125.966
Hensatte forpligtelser i alt	<u>125.966</u>
Gældsforpligtelser	
7 Leasingforpligtelser	612.501
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.501</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	361.584
Gæld til pengeinstitutter	1.652.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.520.768
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.988.552
Anden gæld	1.097.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.621.843</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.234.344</u>
Passiver i alt	<u>10.070.162</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	1/7 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	5.669.513
Pensioner	697.518
Andre omkostninger til social sikring	212.436
	<u>6.579.467</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.711
Andre finansielle omkostninger	414.542
	<u>519.253</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	125.966
	<u>125.966</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	3.134.552
Afgang i årets løb	-537.448
Kostpris 31. december 2017	<u>2.597.104</u>
Årets afskrivninger	-584.809
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-584.809</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>2.012.295</u>
 Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	 <u>1.135.642</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2016	500.000
	<u>500.000</u>

Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	209.852
	209.852

7. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	974.085
Heraf forfalder inden for 1 år	-361.584
	612.501

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.653, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 10.000.

Til sikkerhed for moderselskabet danARCTICA ApS' mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution. Moderselskabets gæld til banken udgør t.kr. 0.

Til sikkerhed for søsterselskabet danARCTICA Refrigeration A/S' mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution. Søsterselskabets gæld til banken udgør t.kr. 5.796.

Til sikkerhed for søsterselskabet Heimann Ejendomme ApS' mellemværende med banken, er der stillet selvskyldnerkaution. Søsterselskabets gæld til banken udgør t.kr. 0.

Til sikkerhed for J. Larsen Holding ApS' mellemværende med banken er der stillet selvskyldnerkation. J. Larsen Holding ApS' gæld til banken udgør t.kr. 0.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Larsen Holding ApS, CVR-nr. 27432808 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.